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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82117035L

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit ITALIAN FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, ZK 8270, me 
nr. pasurie 2/729.ND, Apartament nr pasurie 2/289+1-1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja dhe menaxhimi i dyqaneve kozmetike, estetike dhe te 

modes; Tregtim dhe shprendarje produktesh dhe aksesoresh 
qe i perkasin sektorit te bukurise, mireqenjes personale dhe 
te modes, pa kufizim ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise; Trajtime, sherbime dhe konsulence te 
nderlidhura me fushen e kozmetikes, estetikes, mireqenjes 
personale dhe te modes; Veprimtari te tjera te nderlidhura me 
kujdesin, zbukurimin dhe mirembajtjen trupore; Import-
Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te 
bukurise, kozmetikes dhe mireqenjes personale, bimeve 
medicinaie dhe aromatike, rrobave, kepuceve, aksesoreve 
dhe cdo lloj tjeter produkti pa kufizim qe ka lidhje me sa me 
siper; Gjithashtu shoqeria mund te ushtroj edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter ne pershtatje te pashprehur me siper, qe 
lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Fabrizio Tedeschi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2018                Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ClaraLombardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabrizioTedeschi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: blg.center.info@gmail.com  
Telefon: 0695294282  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-934966-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125948-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 01.03.2019 per ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blg.center.info@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5A3DCA-CC3F-4A83-8292-3837C93AD744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD5C7AF-F7F8-43B3-B862-3D723C26395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89FF572-B19C-4904-B7C8-EA6ABBF57D83
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, ZK 8270, me nr. pasurie 2/729.ND, Apartament nr pasurie 
2/289+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, Rruga Tercilio Kardinali, Ndertesa 10, Kati i dyte, Shkalla l, Apartamenti 
2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293647-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.07.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6B85B2-F351-43AB-9C60-08D4B60E8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6B85B2-F351-43AB-9C60-08D4B60E8C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8925998-F085-47EB-BB70-37DC0E4F9EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E77AA-BDE0-4F51-8B65-EDA670352D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E1BFAF-F318-46C7-9BB3-1B55B3774D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A06DE4B-8276-43A6-AD2A-6CAAC30ABEFB

